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A-vapen Klass 1 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Fredrik Bergström Härnösands PK 3/2 4/4 5/4 6/3 5/4 6/5 5/4 6/5  40/31 9 B 

2 Rickard Rune Karlsson Ånge PK 6/4 6/4 6/5 6/3 2/2 5/4 4/2 5/4  40/28 6 B 

3 Kenth Bergqvist Sundsvalls PSK 6/4 4/3 4/4 6/3 4/3 3/2 2/1 6/5  35/25 8 
 4 Magnus Skoglund Röåns Skytteklubb 3/2 6/4 3/3 5/3 4/3 5/4 4/2 5/3  35/24 4 
 5 Jonny  Granberg A 4 SF 6/2 6/3 6/2 3/2 2/2 5/3 2/1 5/5  35/20 6 
 6 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 3/3 6/3 4/3 4/3 5/3 1/1 5/3 5/2  33/21 0 
 7 Conny Valkebäck Sundsvalls PSK 3/3 3/2 2/2 5/3 4/3 3/3 4/4 6/3  30/23 3 
 8 Håkan Wiee Sollefteå PSK 0/0 3/3 4/2 1/1 2/1 1/1 5/3 2/1  18/12 2 
 9 Peter Sjöberg Sundsvalls PSK 4/2 5/3 1/1 3/2 0/0 1/1 3/2 0/0  17/11 0 
 10 Dennis Dahlberg Hammarstrands PK 2/2 2/2 1/1 2/2 1/1 1/1 2/2 1/1  12/12 0 
 

       A-vapen Klass 2 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Dennis Buhr Umeå PSK 5/2 6/3 6/2 6/3 6/2 5/4 4/2 5/4  43/22 6 B 

2 Mathias Lindstedt Nätra Skyttegille 0/0 6/4 6/5 6/3 6/4 5/4 5/4 4/3  38/27 6 
 3 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 4/3 5/3 5/3 6/3 3/3 5/4 3/2 6/5  37/26 5 
 4 Jörgen Karlfors Gideå Pistol 5/4 6/4 5/4 6/3 3/3 3/2 3/2 3/2  34/24 6 
 5 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 5/3 2/2 6/5 3/2 4/3 4/4 6/5 3/3  33/27 3 
 6 Andreas Nordlund Gideå Pistol 3/2 4/3 4/2 5/3 4/2 1/1 5/3 0/0  26/16 2 
 

       A-vapen Klass 3 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Mikael Wiklund Västjämtens PSK 6/4 6/4 6/5 5/3 6/3 6/5 6/5 6/5  47/34 8 S 

2 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 5/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  46/34 7 S 

3 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 6/4 6/4 5/4 6/3 6/4 4/3 6/5 6/5  45/32 7 S 

4 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 5/4 5/3 5/5  44/32 5 B 

5 Rasmus Wahlstedt Ånge PK 4/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 3/3 6/5  43/33 10 B 

6 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/4 6/4 6/5 5/3 5/3 3/2 6/3 6/3  43/27 7 B 

7 Örjan Eriksson Ånge PK 4/3 4/3 5/4 6/3 6/4 6/5 4/4 4/3  39/29 8 
 8 Lars  Eriksson Sundsvalls PSK 6/4 4/3 5/5 6/3 4/3 3/3 6/5 3/3  37/29 4 
 9 Mattias Andersson Sollefteå PSK 5/4 6/3 2/1 6/3 3/2 5/4 6/5 4/4  37/26 7 
 10 Micke Irmalm Sundsvalls PSK 6/3 5/4 3/3 6/3 5/4 2/2 5/3 5/4  37/26 0 
 11 Mikael Bergner Forsa PK 4/2 5/3 4/4 6/3 3/3 4/3 5/5 5/4  36/27 6 
 

       

       

       



B-vapen Klass 2-3 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Peter Bladh Kramfors PSK 6/4 5/3 6/5 6/3 5/4 5/4 6/5 4/4  43/32 8 
 2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 6/4 5/3 5/4 6/3 4/3 5/4 5/3 3/3  39/27 8 
 

       C-vapen Klass 1 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 6/4 6/3 6/5 5/3 6/4 6/5 6/3 6/4  47/31 3 S 

2 Jonny  Granberg A 4 SF 6/2 6/3 6/3 6/3 6/3 5/3 5/3 6/5  46/25 9 B 

3 Rickard Rune Karlsson Ånge PK 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 3/3 6/5 6/5  44/33 4 B 

4 Kenth Bergqvist Sundsvalls PSK 6/4 3/3 6/4 5/3 6/3 6/5 4/3 5/5  41/30 8 
 5 Tom Eriksson Kramfors PSK 6/4 5/3 4/3 6/3 6/3 4/3 5/3 5/3  41/25 8 
 6 Conny Valkebäck Sundsvalls PSK 6/4 3/2 5/4 6/3 5/4 6/5 5/4 4/4  40/30 6 
 7 Örjan Boström Kramfors PSK 6/2 3/3 5/3 6/3 5/3 6/5 4/3 5/3  40/25 8 
 8 Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK 4/4 2/2 6/5 3/2 5/3 5/4 6/5 6/5  37/30 9 
 

9 Tommy Åström 
Härnösands 
pistolskytteklubb 3/2 2/2 6/5 6/3 6/4 5/4 5/5 4/4  37/29 7 

 10 Dennis Dahlberg Hammarstrands PK 2/1 5/3 6/5 4/2 5/3 4/3 6/5 5/3  37/25 6 
 11 Björn Olsson Kramfors PSK 5/2 5/3 6/3 4/3 3/2 4/3 4/2 6/4  37/22 9 
 12 Tomas Edström Strömsunds Ssk 5/3 3/3 5/5 5/3 6/4 4/3 5/4 3/3  36/28 7 
 13 Göran Byman Sundsvalls Ssk 5/3 4/3 5/4 5/3 5/4 5/4 4/2 2/2  35/25 9 
 14 Magnus Skoglund Röåns Skytteklubb 6/4 5/4 3/3 3/2 3/2 5/4 6/3 4/3  35/25 8 
 15 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 6/2 5/3 2/2 3/2 5/3 4/3 4/4 6/5  35/24 5 
 16 Håkan Wiee Sollefteå PSK 5/2 2/2 6/3 5/3 5/3 4/3 3/2 3/3  33/21 5 
 

17 Fredrik Bergström 
Härnösands 
pistolskytteklubb 2/2 2/2 1/1 2/2 6/4 6/5 6/4 1/1  26/21 10 

 18 Christer Sjölund Kramfors PSK 2/2 2/2 3/2 2/1 4/2 4/3 5/3 4/4  26/19 8 
 19 Sven-Olof Ramén Sollefteå PSK 0/0 2/1 6/3 3/2 5/3 2/1 2/1 1/1  21/12 6 
 

       C-vapen Klass 2 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Jörgen Karlfors Gideå Pistol 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/4 6/5  48/34 10 S 

2 Pär Olsson Hammarstrands PK 5/3 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  46/34 8 B 

3 Mathias Lindstedt Nätra Skyttegille 4/3 6/4 6/5 6/3 6/4 6/4 6/4 5/3  45/30 0 B 

4 Per Nyman Sundsvalls Ssk 6/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 3/3  44/32 9 B 

5 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 6/3 4/4 6/5 6/3 5/3 5/4 6/4 6/5  44/31 5 B 

6 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 6/4 4/4 4/4 6/3 6/4 6/5 6/5 5/4  43/33 9 
 7 Marcus Wasell Hammarstrands PK 6/4 6/4 6/5 6/3 5/4 6/5 6/5 2/2  43/32 7 
 8 Patrik Neuendorf Kramfors PSK 6/4 6/4 4/3 6/3 6/4 6/5 5/4 2/2  41/29 8 
 9 Dennis Buhr Umeå PSK 4/3 4/3 5/4 6/3 5/4 6/5 6/3 3/3  39/28 7 
 10 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 6/4 3/3 6/5 6/3 5/3 4/3 5/4 3/2  38/27 9 
 11 Andreas Nordlund Gideå Pistol 0/0 5/4 4/3 4/3 4/4 6/5 5/4 6/5  34/28 9 
 12 Sofie Jonsson Strömsunds Ssk 3/2 6/4 4/3 2/2 3/2 5/4 4/4 2/2  29/23 10 
 13 Magnus Näslund Nätra Skyttegille 0/0 3/2 4/4 0/0 3/2 4/3 4/3 3/2  21/16 7 
 14 Daniel Zetterqvist Sundsvalls PSK 2/2 3/2 3/3 3/2 4/3 0/0 3/2 0/0  18/14 0 
 

      

 
 
 

       



C-vapen Klass 3 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Mikael Wiklund Västjämtens PSK 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  48/35 9 S 

2 Örjan Eriksson Ånge PK 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  48/35 9 S 

3 Mattias Andersson Sollefteå PSK 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/35 8 S 

4 Harry Svensson Strömsunds Ssk 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 5/4 6/5  47/34 10 S 

5 Peter Bladh Kramfors PSK 6/4 6/4 5/4 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/34 9 S 

6 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/34 8 S 

7 Mikael Bergner Forsa PK 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 5/4 6/5  47/34 8 S 

8 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 5/4  46/34 9 B 

9 Marcus Claeson Lillsjöns PSK 6/4 6/4 6/5 4/3 6/4 6/5 5/4 6/5  45/34 10 B 

10 Rasmus Wahlstedt Ånge PK 5/3 6/4 6/5 6/3 6/4 5/4 5/4 6/5  45/32 9 B 

11 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 5/4 4/3 6/5 6/3 5/3 6/5 6/5 6/5  44/33 8 B 

12 Micke Irmalm Sundsvalls PSK 6/4 4/4 5/4 6/3 6/4 4/3 6/4 6/5  43/31 10 
 13 Lars  Eriksson Sundsvalls PSK 4/3 6/4 5/4 6/3 6/4 6/5 5/4 5/4  43/31 9 
 14 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 6/3 5/3 5/5 5/3 6/4 6/5 5/4 4/4  42/31 9 
 15 Roland Örnsson Strömsunds Ssk 6/4 0/0 6/5 6/3 5/4 6/5 6/5 6/5  41/31 8 
 16 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 4/4 4/3 6/5 6/3 6/4 4/3 4/3 4/2  38/27 10 
 

       C-vapen Dam klass 1 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Sandra Forslund Sollefteå PSK 6/2 3/2 5/3 1/1 3/3 3/2 5/3 5/3  31/19 6 
 2 Märta Ramén Sollefteå PSK 3/1 0/0 5/3 4/3 4/3 4/3 5/3 3/2  28/18 7 
 

       C-vapen Dam klass 2 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Inger  Engberg Forsa PK 5/3 4/3 5/4 4/3 5/4 6/5 4/3 2/2  35/27 10 
 2 Ulla Nylander Sollefteå PSK 2/1 2/1 5/3 5/3 4/2 5/4 3/2 6/5  32/21 5 
 

       C-vapen Veteran klass Yngre 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Peder Östman Sundsvalls Ssk 4/3 5/4 5/4 6/3 6/4 6/5 6/5 4/4  42/32 8 
 2 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 4/3 4/3 5/4 5/3 4/4 5/4 5/5 5/4  37/30 6 
 3 Christer Backlund Sundsvalls PSK 5/3 3/2 5/4 5/3 5/4 3/2 2/2 1/1  29/21 7 
 

       C-vapen Veteran klass Äldre 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 6/4 6/4 5/4 6/3 5/4 6/5 6/4 4/4  44/32 9 B 

2 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 5/2 4/3 5/4 3/2 5/4 6/5 6/4 5/3  39/27 7 
 3 Gunnar Andersson Härnösands PK 5/4 6/4 5/3 2/2 5/4 5/4 6/3 0/0  34/24 10 
 4 Stig Landgren Härnösands PK 6/3 4/3 4/2 5/3 4/3 5/4 0/0 5/5  33/23 5 
 5 Leif Sköld Sollefteå PSK 4/2 2/2 3/2 3/2 0/0 0/0 0/0 0/0  12/8 0 
 

       

       

       

       

       

       



R-vapen Klass 1 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Örjan Boström Kramfors PSK 6/2 2/1 6/2 6/3 4/2 5/4 5/2 6/4  40/20 6 B 

2 Tom Eriksson Kramfors PSK 6/2 3/2 6/2 5/3 4/2 4/3 4/2 6/2  38/18 6 
 3 Tomas Edström Strömsunds Ssk 4/4 5/3 4/3 4/3 6/4 3/3 5/5 3/2  34/27 0 
 4 Göran Byman Sundsvalls Ssk 4/3 6/3 4/3 5/3 2/2 3/2 3/1 2/2  29/19 5 
 5 Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK 4/3 4/4 3/3 5/3 3/2 3/3 4/4 2/2  28/24 2 
 6 Christer Sjölund Kramfors PSK 4/3 2/1 3/1 3/3 2/2 2/2 6/2 0/0  22/14 4 
 

       R-vapen Klass 2 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Pär Olsson Hammarstrands PK 6/4 6/4 6/5 4/3 5/4 5/4 6/5 6/5  44/34 9 S 

2 Per Nyman Sundsvalls Ssk 6/4 6/4 6/5 5/3 4/2 6/5 4/2 6/5  43/30 9 B 

3 Marcus Wasell Hammarstrands PK 4/3 6/4 6/5 5/3 6/4 4/3 5/4 6/5  42/31 7 B 

4 Peder Östman Sundsvalls Ssk 5/4 4/3 6/5 5/3 2/2 6/5 6/3 5/4  39/29 7 
 5 Christer Backlund Sundsvalls PSK 5/3 6/4 6/5 5/3 3/2 2/2 3/1 5/4  35/24 1 
 6 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 5/4 5/4 3/2 4/3 4/3 4/3 4/2 5/3  34/24 3 
 7 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 4/3 5/4 3/3 5/3 4/3 2/1 3/3 4/4  30/24 5 
 8 Sofie Jonsson Strömsunds Ssk 5/4 3/2 3/3 2/1 4/3 2/1 5/4 5/4  29/22 7 
 9 Daniel Zetterqvist Sundsvalls PSK 5/4 4/4 4/3 4/3 0/0 5/3 2/2 3/2  27/21 8 
 

       R-vapen Klass 3 

Pl Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

1 Roland Örnsson Strömsunds Ssk 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/4 6/5  47/34 9 S 

2 Harry Svensson Strömsunds Ssk 6/4 5/3 6/5 6/3 4/3 6/5 5/4 6/5  44/32 8 S 

3 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 4/3 5/3 6/5 6/3 3/2 4/3 5/4 5/4  38/27 7 
 4 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 4/4 4/3 6/4 5/3 3/2 6/5 4/3 3/3  35/27 6 
 5 Marcus Claeson Lillsjöns PSK 4/3 5/3 5/4 2/2 2/2 4/3 2/1 2/1  26/19 6 
  

 
 

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen 

Göran Lindskog 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lagtävling Hösttrofén 

Plats Namn Resultat Tot Poäng 

1 Ånge PK 
 

137/100 22 

 
Örjan Eriksson 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  48/35 9 

 
Rasmus Wahlstedt 5/3 6/4 6/5 6/3 6/4 5/4 5/4 6/5  45/32 9 

 
Rickard Rune Karlsson 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 3/3 6/5 6/5  44/33 4 

 
  

  
2 Örnsköldsviks PK 

 

137/99 22 

 
Håkan Lindgren 6/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/34 8 

 
Arne Selander 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 5/4  46/34 9 

 
Torbjörn Johansson 6/3 4/4 6/5 6/3 5/3 5/4 6/4 6/5  44/31 5 

 
  

  
3 Sundsvalls PSK 

 

130/95 27 

 
Jörgen Wennberg 5/4 4/3 6/5 6/3 5/3 6/5 6/5 6/5  44/33 8 

 
Micke Irmalm 6/4 4/4 5/4 6/3 6/4 4/3 6/4 6/5  43/31 10 

 
Lars  Eriksson 4/3 6/4 5/4 6/3 6/4 6/5 5/4 5/4  43/31 9 

 
  

  
4 Kramfors PSK 

 

130/94 26 

 
Peter Bladh 6/4 6/4 5/4 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/34 9 

 
Per-Erik Eriksson 6/3 5/3 5/5 5/3 6/4 6/5 5/4 4/4  42/31 9 

 
Patrik Neuendorf 6/4 6/4 4/3 6/3 6/4 6/5 5/4 2/2  41/29 8 

 
  

  
5 Sundsvalls Ssk 

 

129/97 26 

 
Per Nyman 6/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 3/3  44/32 9 

 
Ulf Tjernström 6/4 4/4 4/4 6/3 6/4 6/5 6/5 5/4  43/33 9 

 
Peder Östman 4/3 5/4 5/4 6/3 6/4 6/5 6/5 4/4  42/32 8 

 
  

  
6 Nätra Skyttegille 

 

127/85 8 

 
Björn Ramqvist 6/4 6/3 6/5 5/3 6/4 6/5 6/3 6/4  47/31 3 

 
Mathias Lindstedt 4/3 6/4 6/5 6/3 6/4 6/4 6/4 5/3  45/30 0 

 
Thomas Böhlin 6/2 5/3 2/2 3/2 5/3 4/3 4/4 6/5  35/24 5 

 
  

  
7 Hammarstrands PK 

 

126/91 21 

 
Pär Olsson 5/3 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  46/34 8 

 
Marcus Wasell 6/4 6/4 6/5 6/3 5/4 6/5 6/5 2/2  43/32 7 

 
Dennis Dahlberg 2/1 5/3 6/5 4/2 5/3 4/3 6/5 5/3  37/25 6 

 
  

  
8 Strömsunds Ssk 

 

124/93 25 

 
Harry Svensson 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 5/4 6/5  47/34 10 

 
Roland Örnsson 6/4 0/0 6/5 6/3 5/4 6/5 6/5 6/5  41/31 8 

 
Tomas Edström 5/3 3/3 5/5 5/3 6/4 4/3 5/4 3/3  36/28 7 

 
  

  
9 Sundsvalls PSK 

 

120/87 21 

 
Kenth Bergqvist 6/4 3/3 6/4 5/3 6/3 6/5 4/3 5/5  41/30 8 

 
Conny Valkebäck 6/4 3/2 5/4 6/3 5/4 6/5 5/4 4/4  40/30 6 

 
Christer Dufvenberg 5/2 4/3 5/4 3/2 5/4 6/5 6/4 5/3  39/27 7 

 
  

  



10 Sollefteå PSK 
 

112/77 18 

 
Mattias Andersson 6/4 5/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5  47/35 8 

 
Håkan Wiee 5/2 2/2 6/3 5/3 5/3 4/3 3/2 3/3  33/21 5 

 
Ulla Nylander 2/1 2/1 5/3 5/3 4/2 5/4 3/2 6/5  32/21 5 

 
  

  
11 Sundsvalls PSK 

 

105/75 26 

 
Joakim Wiklund 6/4 3/3 6/5 6/3 5/3 4/3 5/4 3/2  38/27 9 

 
Bert-Åke Sjödin 4/4 4/3 6/5 6/3 6/4 4/3 4/3 4/2  38/27 10 

 
Christer Backlund 5/3 3/2 5/4 5/3 5/4 3/2 2/2 1/1  29/21 7 

 
  

  
12 Härnösands pistolskytteklubb 104/76 22 

 
Tommy Åström 3/2 2/2 6/5 6/3 6/4 5/4 5/5 4/4  37/29 7 

 
Gunnar Andersson 5/4 6/4 5/3 2/2 5/4 5/4 6/3 0/0  34/24 10 

 
Stig Landgren 6/3 4/3 4/2 5/3 4/3 5/4 0/0 5/5  33/23 5 

 
  

  
13 Sollefteå PSK 

 

80/49 19 

 
Sandra Forslund 6/2 3/2 5/3 1/1 3/3 3/2 5/3 5/3  31/19 6 

 
Märta Ramén 3/1 0/0 5/3 4/3 4/3 4/3 5/3 3/2  28/18 7 

 
Sven-Olof Ramén 0/0 2/1 6/3 3/2 5/3 2/1 2/1 1/1  21/12 6 

 
  

  

Grattis till Ånge PK för vinsten i Hösttrofén 2016 

 
 

Vinnare tidigare år 
2015 Härnösands Pistolskytteklubb 
2014 Härnösands Pistolskytteklubb 
2013 Sundsvalls Ssk 
2012 Sundsvalls Ssk 
2011 Sundsvalls Ssk 
2010 Sundsvalls Ssk 
2009 Örnsköldsviks PK 
2008 Kramfors PSK 
2007 Kramfors PSK 
 


